

## Mini-Quiches 10 st.

### Ⓢ Organoleptische beschrijving

- Smaak en geur: Mini-quichebodems
  - 1) Lorraine: met Emmental-kaas & gerookte spekblokjes
  - 2) met gerookte zalm en dille
- Textuur: knapperige mini-quichebodems met romige vulling
- Kleur: Mini-quichebodems = goudgeel, vulling en garnituur = typische kleur van de respectievelijke ingrediënten
- Uitzicht: rechthoekige vorm, 4,8x2,6 cm. Door de artisanale bereiding kunnen de vorm, de kleur en de afmetingen van het product lichtjes verschillen.

### Ⓢ Logistieke informatie

- Artikelnr.: 709990S
- Intrastat-code: 19022091
- St. / VE (schaal): 10
- Nettogewicht VE (schaal): 150 g
- EAN VE (schaal): 5425006209908
- VE (schalen) / EPS 13-krat: 7
- Nettogewicht EPS 13-krat: 1050 g
- EAN EPS 13-krat: 5425006299909
- EPS 13-kratten / pallet: 60
- Vers product
- Houdbaarheidsduur: 14 dagen



### Ⓢ Ingrediëntendeclaratie

#### Ingrediënten:

\*Mini-Quiche Lorraine 50%: quichedeeg (TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (palm, zonnebloem), boteraroma, water, TARWEGLUTEN, plantaardige vezels, suiker, zout, antioxidanten: E304i, E306, emulgator: E471), EIEREN (scharrel), gerookte spekblokjes (varkensvlees, zout, dextrose, antioxidanten: E300, E301, E316, smaakversterker: E621, conserveermiddelen: E250, E249), MELK, room (ROOM, stabilisator: E407), Emmentalkaas (MELK, zout, zuursel, microbiëel stremsel), specerijen.

\*Mini-Quiche met gerookte zalm 50%: quichedeeg (TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (palm, zonnebloem), boteraroma, water, TARWEGLUTEN, plantaardige vezels, suiker, zout, antioxidanten: E304i, E306, emulgator: E471), EIEREN (scharrel), gerookte zalm (ZALM (Salmo salar), zout, suiker), MELK, room (ROOM, stabilisator: E407), dille, specerijen.

## **Nutritieve waarden**

Parameter	Eenheid	100g
Energie	kJ - kcal	1240 kJ - 296 kcal
Vetten	g	18,0
waarvan		
- verzadigde vetzuren		9,3
Koolhydraten	g	23,6
waarvan		
- suiker		1,9
Eiwitten	g	11,8
Zout	g	1,29

## **Houdbaarheid**

- Bewaren bij een temperatuur van max. 7°C, bij voorkeur van 2°C.
- De vervaldatum is op het etiket van de verpakking aangegeven.
- Het product voor consumptie door en door verhitten.
- De houdbaarheid wordt gegarandeerd indien de transport- en bewaarvoorschriften correct nageleefd worden.

## **GMO-declaratie**

In de productie worden geen ingrediënten gebruikt die afkomstig zijn van genetisch gewijzigde organismen of die sporen daarvan kunnen bevatten.

## **Bereiding**

Oven voorverwarmen op 200°C. De producten in een vuurvaste ovenschaal plaatsen en gedurende 8-10 min. verhitten in de oven op 180°C.

## **Microbiologische kenmerken**

Parameter	Eenheid	Streefwaarde	Actiedrempel
Listeria monocytogenes	/ 25 g	afwezig	aanwezig
Salmonella	/ 25 g	afwezig	aanwezig
Escherichia coli	/ g	100	1000
Staphylococcus aureus	/ g	1000	10000

## Allergenendeclaratie

- + **het product bevat de genoemde stof als ingrediënt of door overdracht**
- **het artikel is vrij van de genoemde stof (receptuur)**
- ? **er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen en/of het product bevat slechts sporen van de stof (mogelijkerwijze door kruiscontaminatie binnen de productie-éénheid)**

Allergenendeclaratie op basis van Verordening 1169/2011/EG.

Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut en hybride soorten hiervan) en producten op basis van deze granen	+
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-
Eieren en producten op basis van eieren	+
Vis en producten op basis van vis	+
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-
Soja en producten op basis van soja	-
Melk en producten op basis van melk	+
Schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten, macadamianoten) en producten op basis van schaalvruchten	-
Selderij en producten op basis van selderij	-
Mosterd en producten op basis van mosterd	-
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-
Zwavel dioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/l uitgedrukt als SO <sub>2</sub>	-
Lupine en producten op basis van lupine	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-

## Contactgegevens van de producent

Sadie-Toast bvba  
Groenstraat 1  
B-8860 Lendelede  
België  
Tel.: +32 (0)51 31 59 39  
Fax: +32 (0)51 31 59 41  
E-mail: [info@sadietoast.be](mailto:info@sadietoast.be)  
Website: [www.sadietoast.be](http://www.sadietoast.be)

Deze productspecificatie is naar bestvermogen samengesteld op basis van gegevens die beschikbaar zijn op datum van opstellen van het document. Deze gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersdeclaraties, literatuur en grondstofs specificaties en zijn bijgevolg wijzigbaar in functie van tijd en beschikbaarheid. Productaansprakelijkheid beperkt zich tot wettelijke aansprakelijkheid. De specificatie is dan ook louter informatief en kan geenszins als tegenstelbare garantie worden aangewend. Wijzigingen worden niet automatisch medegedeeld.

-